Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

29 января 2021 г. № 37-П
Бийск

О назначении ответственного специалиста

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях повышения профессионального уровня педагогических
работников образовательных организаций Бийского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и методическое сопровождение
педагогических работников Бийского района в прохождении курсов повышения
квалификации заместителя председателя по информационно-методической работе
Карюшину П.В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская

Приложение!

ФИО ответственного Должность Контактный телефон Электронная почта
Карюшина Полина

Валерьевна
Заместитель

председателя по
информационно

методической работе

8(3854)32-86-25
8-962-815-77-77

кагуи8Ыпа@у апбех. ги